[image: image1.jpg]Campus
Cedeteg

[image: image2.png]-~

URIKCENTRO

ANEXO I DO CONVITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL
MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO INCIDÊNCIA DE IMPEDIMENTO LEGAL
À Comissão de Formandos do ano letivo de 2022, do Câmpus Cedeteg, UNICENTRO
Prezado(s) Sr(a)s.,
A empresa _________________[inserir nome completo da empresa]________________________, C.N.P.J nº________________________, que está apresentando a sua proposta comercial para a COMISSÃO DE FORMANDOS DO ANO LETIVO DE 2022, DO CÂMPUS CEDETEG, UNICENTRO, declara, por meio de seu representante legal, abaixo identificado, sob as penas da lei, que NÃO INCIDE NENHUMA PROIBIÇÃO LEGAL ou tem conflito de interesse, nos termos da legislação vigente para esse fim, que a impeça de prestar os serviços a serem contratados.
Atenciosamente.
Nome do responsável pela empresa: ________________________________
Assinatura do representante legal: _________________________________
Local e data:_____________________,__/__/____
Telefone para contato: (__)_____-____________
E-mail para contato: ___________________________
1